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1 A - PUNIME TE RIKONSTRUKSIONIT TE GODINES 

2 B - PUNIME TE NDERTIMIT TE  STREHES METALIKE DHE RAMPA PAK 

3 C - PUNIME  TE  SISTEMIMIT  TE JASHTEM

4 D - PUNIMET  ELEKTRIKE  

5 E-  PUNIME TE INSTALIME MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, MBR. NGA 
ZJARRI)

1 MOBILIMI 

Projektues : ARKONSTUDIO sh.p.k  

GRAFIKU I REALIZIMIT TE PUNIMEVE 

PROJEKT ZBATIMI 

Objekti :  “HARTIM PROJEKTI PER RIKONSTRUKSIONIN E GODINES  SE POLIKLINIKES QENDRORE” KRYESORE DURRES  ”

AUTORITETI KONTRAKTOR : SPITALI RAJONAL DURRES

Zerat Kryesore te punimeve 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 4 MUAJI 5

 1- PUNIME NDERTIMORE ( PUNIME TE RIKONSTRUKSIONIT TE  GODINES   + PUNIME TE NDERTIMIT TE  STREHES METALIKE DHE RAMPA PAK  + PUNIME  TE  SISTEMIMIT  TE JASHTEM  + PUNIME ELEKTROMEKANIKE )

2 - MOBILIMI

MUAJI 3

1 nga 1


